
PACHET PIESE ADV 1233644

I.D.: 60596553

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.639,34 RON - 6.639,34 RON

Descriere: ADV 1233644 CUREA 13 X 1275 B 10 6,3 63 BEC FAR H1 12V B 24 2,94 70,56 BEC SEMNALIZARE 24V X 21W B 20 0,67 13,4 BEC POZITIE 24V X 5W B 20 0,67 13,4 RADIATOR RACIRE RABA CUPRU B 6 974,79 5848,74 FILTRU ULEI ANSAMBLU RABA B 3 210,08 630,24 TOTAL 6639,34
